’PROM

KATALOG.RU

KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 12.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: Hactennslii razosblii kores 100 kBt Chaffoteaux TALIA GREEN SYSTEM

HP 100 EU

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-

otopleniya/ 100 chaffoteaux talia green system hp 100 eu

1

| E

Onucanue

Hacrtenusiii razoseiid koten 100 kBt Chaffoteaux TALIA GREEN SYSTEM HP 100 EU ot kommanuu
ITIpom-Karanor.Py

XapakTepuCcTHKH

Crpana Opanuus
[IpousBoacTBO HUramusa

Tun xotina OHeprozaBUCUMBII
Pexxum paboTh OromieHue
Kamepa cropanus 3akpbITast

I'openka Monynupyemas
Max MOITHOCTb, KBT 94

Min MOIIHOCTB, KBT 239


https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/_100_chaffoteaux_talia_green_system_hp_100_eu
https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/_100_chaffoteaux_talia_green_system_hp_100_eu

Max naBiieHHME OTOMUT KOHTYypa , ATM

Min gaBieHHe OTONHUT KOHTYpa , ATM

PacmmpurenbHblii 6ak

[MnpKynsaunoHHEBIN HacOC

BosmoxHocTs noaxitouenus 6oinepa [BC  la

Tun TerooOMeHHMKA

Max pacxoj NpUpOJHOTO Ta3za, M3/4
Min pacxoa mpupoIHOTO Ta3a, M3/4q
Min pacxop CKHKEHHOTO Ta3a, Kr/4

Max pacxoa C:KMKCHHOI'O ra3a, KI/4

HomunansHOE naBiieHre PUPOJIHOTO Ta3a,

MOap

[IpucoenMHUTENBHBIN @ IBIMOXOA, MM

KounencannoHHbIi
8,1

2

1,7

6,9

20

125/100

[IpucoenMHUTENBHBIN @ TA30MIPOBOAA, IOUM 3/4

@ IbIMOXOa pasaACIbHOI'0O,MM

[IpucoenMHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOIJIEHUS,

IOUM

[IpucoenunurensHelil @ KoHTYp ' BC, aroitm

DNeKTpruYecKasi MOIHOCTh, BT
YacroTa TOKa, I'11

Hanpsokenue ceru, B

INabapurs! (BxILXI'), cm

Bec, xr

lapanTus

Tun ycranoBku
[Toropo3aBrcumasi aBToMaTUKa
CamMoaunarsocTuka

Pexum Terubie nosst

3amuTa OT 3aMep3aHust
TepmocTar 3aluThI OT NEeperpesa
DNEeKTpOHHAs CUCTEMA YIIPABJICHUS
Manomerp

AHTHOJOKHPOBKA Hacoca
O6BoHOI KOHTYD (by-pass)
OynkimonansHbii KK qucreit

DNEeKTPOHHBIN OJIOK KacKaJHOTO

peryiaupoBaHus

Bo3MoXHOCTB YCTaHOBKHU B JKUJIOH 30HE

80

1/2

111

50

220B
101x46,5x58,5
83

2 roma
Hacrennbii
Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha



DKcIuTyaTalus B OTACIbHON KOTEJIbHOM Ha

VHTYUTHBHO MOHATHOE YIPABJICHUE Ha

Bricora, cm 101
[upuna, cm 46,5
I'my6una, cm 58,5

Wupopmartiisg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsSETCs MyOoandHoi opeproit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a YyTOUHATH IIEHBI M HATMYHUE TI0 Tele(dOoHY Yy Balllero MeHeKepa.



