

Коммерческое предложение от 12.05.2025

Наименование товара: Настенный газовый котел 100 кВт Chaffoteaux TALIA GREEN SYSTEM HP 100 EU



Описание

Настенный газовый котел 100 кВт Chaffoteaux TALIA GREEN SYSTEM HP 100 EU от компании Пром-Каталог.Ру

Характеристики

Страна Франция

Производство Италия

Тип котла Энергозависимый

Режим работы Отопление

Камера сгорания Закрытая

Горелка Модулируемая

Мах мощность, кВт 94

Міп мощность, кВт 23,9

Мах давление отопит контура, Атм	3
Min давление отопит контура , Aтм	0,3
Расширительный бак	Да
Циркуляционный насос	Да
Возможность подключения бойлера ГВС	Да
Тип теплообменника	Конденсационный
Мах расход природного газа, м3/ч	8,1
Min расход природного газа, м3/ч	2
Min расход сжиженного газа, кг/ч	1,7
Мах расход сжиженного газа, кг/ч	6,9
Номинальное давление природного газа, мбар	20
Присоединительный ø дымохода, мм	125/100
Присоединительный в газопровода, дюйм	3/4
	80
Присоединительный ø контур отопления, дюйм	1
Присоединительный ø контур ГВС, дюйм	1/2
Электрическая мощность, Вт	111
Частота тока, Гц	50
Напряжение сети, В	220 B
Габариты (ВхШхГ), см	101x46,5x58,5
Вес, кг	83
Гарантия	2 года
Тип установки	Настенный
Погодозависимая автоматика	Да
Самодиагностика	Да
Режим Теплые полы	Да
Защита от замерзания	Да
Термостат защиты от перегрева	Да
Электронная система управления	Да
Манометр	Да
Антиблокировка насоса	Да
Обводной контур (by-pass)	Да
Функциональный ЖК дисплей	Да
Электронный блок каскадного	Да
регулирования	По
Возможность установки в жилой зоне	Да

Эксплуатация в отдельной котельной	Да
Интуитивно понятное управление	Да
Высота, см	101
Ширина, см	46,5
Глубина, см	58,5

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.